
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

(A)

(A)

(A)

(B)

7.0

8.0

9.0

16.0

7.0

8.0

9.0

16.0

1  1  2  3

1  2  2  3

1  2  3  3

4  4  4  4

7.0

8.0

9.0

16.0

7.0

8.0

9.0

16.0

1  1  2  3

1  2  2  3

1  2  3  3

4  4  4  4

124

110

113

83

134,660

119,665

123,200

89,795

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1778356 prova 1
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 07-04-2024
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C. Prov. ind. e a squ. promozionale 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica a SQUADRE progressiva dopo la prova nr.1

Orario
16:17:31

Direttore di Gara
Dolci Franco

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

(A)

(A)

(A)

(B)

7

8

9

16

1 - 1 - 2 - 3

1 - 2 - 2 - 3

1 - 2 - 3 - 3

4 - 4 - 4 - 4

7

8

9

16

1 - 1 - 2 - 3

1 - 2 - 2 - 3

1 - 2 - 3 - 3

4 - 4 - 4 - 4

124

110

113

83

134,660

119,665

123,200

89,795

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

gara nr.1778356 prova 1
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 07-04-2024
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C. Prov. ind. e a squ. promozionale 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
16:15:12

Direttore di Gara
Dolci Franco

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

2

1

3

5

TINCANI Mauro

REPETTI Roberto

FERRARI Ivan

RAFFAINI Luciano

BB Bb

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Fantasmi

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

34

29

21

18

0

34,000

29,000

21,000

18,000

0

3,095

2,520

1,765

1,560

0

37,095

31,520

22,765

19,560

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1778356 prova 1
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 07-04-2024
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C. Prov. ind. e a squ. promozionale 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
16:07:46

Direttore di Gara
Dolci Franco

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

10

9

7

6

8

MELEGARI Michele

DE VIETRO Giuseppe

MERUSI Roberto

DALL'ASTA Gianluca

CATTANI Roberto

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

31

26

22

19

0

31,000

26,000

22,000

19,000

0

2,785

2,280

1,895

1,660

0

33,785

28,280

23,895

20,660

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1778356 prova 1
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 07-04-2024
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C. Prov. ind. e a squ. promozionale 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
16:07:47

Direttore di Gara
Dolci Franco

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

14

12

15

11

GUAZZETTI Giampietro

MONTALI Francesco

CUNZI Antonio

PETROLINI Sergio

AA Aa

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Fantasmi

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

30

25

23

17

0

30,000

25,000

23,000

17,000

0

2,660

2,295

1,950

1,350

0

32,660

27,295

24,950

18,350

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1778356 prova 1
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 07-04-2024
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C. Prov. ind. e a squ. promozionale 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C Zona A

Orario
16:07:48

Direttore di Gara
Dolci Franco

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

19

17

18

16

20

GRANDI Fabrizio

LESIGNOLI Aldo

BIANCHI Maurizio

BIANCHI Franco

CC Cc

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Fantasmi

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

43

33

30

29

0

43,000

33,000

30,000

29,000

0

3,585

2,820

2,875

2,225

0

46,585

35,820

32,875

31,225

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1778356 prova 1
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 07-04-2024
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C. Prov. ind. e a squ. promozionale 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore D Zona A

Orario
16:07:49

Direttore di Gara
Dolci Franco

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni


